
Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 2 

Příloha č. 2 

Harmonogram plnění 

ID Milník Termín 

1. Uzavření Smlouvy T 

2. Zahájení poskytování Služeb podpory provozu v souladu 

dle odst. 3.1.1 Smlouvy  

1. 1. 2017 

3.  Ukončení poskytování Služeb podpory provozu dle odst. 

3.1.1 Smlouvy ve vztahu k systému OKpráce 

31. 7. 2017; právo Objednatele na 

posun tohoto termínu dle odst. 

3.11.1Smlouvy však tímto není 

dotčeno. 

4. Ukončení poskytování Služeb podpory provozu dle odst. 

odst. 3.1.1 Smlouvy ve vztahu k ostatním systémům 

Na základě výpovědi Objednatele dle 

odst. 21.5 Smlouvy, nejpozději však 

do 31. 12. 2018; právo Objednatele 

na posun tohoto termínu dle odst. 

3.11.1 Smlouvy však tímto není 

dotčeno.  

 

 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 3 

Příloha č. 3 

Realizační tým Poskytovatele a seznam osob oprávněných k přístupu k datům obsaženým v 

Systému a k Systému 

 

1) Realizační tým 

Člen realizačního týmu Kontaktní údaje 

Vedení projektu Neveřejná část 

Vedení projektu Neveřejná část 

Vedení projektu Neveřejná část 

Vedení projektu Neveřejná část 

Vedoucí analytik Neveřejná část 

Vedoucí analytik Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Specialista pro testování Neveřejná část 

Lektor Neveřejná část 

IT specialista Neveřejná část 

IT specialista Neveřejná část 

IT specialista Neveřejná část 

 

2) Seznam osob oprávněných k přístupu k datům obsaženým v Systému a k Systému 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 3 

Člen realizačního týmu Kontaktní údaje 

Vedení projektu Neveřejná část 

Vedení projektu Neveřejná část 

Vedoucí analytik Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí analytik Neveřejná část 

IT specialista Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

Vedoucí programátor Neveřejná část 

IT specialista Neveřejná část 

IT specialista Neveřejná část 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 4 

Příloha č. 4 

Oprávněné osoby  

 

Za Objednatele: 

ve věcech smluvních: 

Jméno a příjmení Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa, LLM 

Adresa Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

E-mail robert.baxa@mpsv.cz 

Telefon 221 922 836 

 

ve věcech obchodních: 

Jméno a příjmení Mgr. Jiří Károly 

Adresa Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

E-mail jiri.karoly@mpsv.cz 

Telefon 221 922 446 

ve věcech technických: 

Jméno a příjmení Bc. Karel Svítil 

Adresa Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

E-mail karel.svitil@mpsv.cz 

Telefon 221 922 550 

 

 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 4 

Za Poskytovatele: 

ve věcech smluvních:  

Jméno a příjmení Ing. Vítězslav Ciml 

Adresa Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 

E-mail ciml@oksystem.cz 

Telefon +420 236 072 255 

 

ve věcech obchodních: 

Jméno a příjmení Ing. Vítězslav Ciml 

Adresa Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 

E-mail ciml@oksystem.cz 

Telefon +420 236 072 255 

 

ve věcech technických: 

Jméno a příjmení Ing. Petr Hofman 

Adresa Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 

E-mail hofman@oksystem.cz 

Telefon +420 236 072 325 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 5 

Příloha č. 5 

Seznam subdodavatelů 

 

Poskytovatel, OKsystem a.s., má v úmyslu plnit celý předmět veřejné zakázky BEZ subdodavatelů. 

 

 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 6 

Příloha č. 6 

Cena 

1. CENA ZA SLUŽBY PODPORY 

Cena za Služby podpory (paušální) 

Předmět plnění 
Cena za 1 měsíc v Kč  

bez DPH 

Sazba DPH  

v Kč 

Cena za 1 měsíc 

v Kč včetně DPH 

Služba S1 „Zaměstnanost“ dle čl. 3.1.1 písm. 3.1.1a) Smlouvy 

Provoz systému (KS1 dle čl. 1.2.1.1 

přílohy č. 1 Smlouvy) 
5.610.000,- 1.178.100,- 6.788.100,- 

Uživatelská podpora systému (KS2 

dle čl. 1.2.1.2 přílohy č. 1 Smlouvy) 
1.960.000,- 411.600,- 2.371.600,- 

Technická a metodická podpora 

systému (KS3 dle čl. 1.2.1.3 přílohy č. 

1 Smlouvy) 

260.000,- 54.600,- 314.600,- 

Záloha a obnova systému (KS4 dle 

čl. 1.2.1.4 přílohy č. 1 Smlouvy) 
1.305.000,- 274.050,- 1.579.050,- 

Archivní provoz systému (KS5 dle 

čl. 1.2.1.5 přílohy č. 1 Smlouvy) 
1.950.000,- 409.500,- 2.359.500,- 

Služba S2 „Sociální dávky a Sociální služby“ dle čl. 3.1.1 písm. 3.1.1b) Smlouvy 

Provoz systému (KS1 dle čl. 1.2.1.1 

přílohy č. 1 Smlouvy) 
11.900.000,- 2.499.000,- 14.399.000,- 

Uživatelská podpora systému (KS2 

dle čl. 1.2.1.2 přílohy č. 1 Smlouvy) 
4.040.000,- 848.400,- 4.888.400,- 

Technická a metodická podpora 

systému OKnouze (KS3 dle čl. 

1.2.1.3 přílohy č. 1 Smlouvy) 

202.000,- 42.420,- 244.420,- 

Záloha a obnova systému (KS4 dle 

čl. 1.2.1.4 přílohy č. 1 Smlouvy) 
2.020.000,- 424.200,- 2.444.200,- 

Archivní provoz systému (KS5 dle 

čl. 1.2.1.5 přílohy č. 1 Smlouvy) 
10.090.000,- 2.118.900,- 12.208.900,- 

Služba S3 Portál dle čl. 3.1.1 písm. 3.1.1c) Smlouvy 

Provoz systému (KS1 dle čl. 1.2.1.1 1.570.000,- 329.700,- 1.899.700,- 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 6 

přílohy č. 1 Smlouvy) 

Uživatelská podpora systému (KS2 

dle čl. 1.2.1.2 přílohy č. 1 Smlouvy) 
230.000,- 48.300,- 278.300,- 

Technická a metodická podpora 

systému (KS3 dle čl. 1.2.1.3 přílohy č. 

1 Smlouvy) 

50.000,- 10.500,- 60.500,- 

Záloha a obnova systému (KS4 dle 

čl. 1.2.1.4 přílohy č. 1 Smlouvy) 
460.000,- 96.600,- 556.600,- 

Služba S4 Podpůrné systémy dle čl. 3.1.1 písm. 3.1.1d) Smlouvy 

Provoz systému (KS1 dle čl. 1.2.1.1 

přílohy č. 1 Smlouvy) 
3.600.000,- 756.000,- 4.356.000,- 

Uživatelská podpora systému (KS2 

dle čl. 1.2.1.2 přílohy č. 1 Smlouvy) 
1.520.000,- 319.200,- 1.839.200,- 

Technická a metodická podpora 

systému (KS3 dle čl. 1.2.1.3 přílohy č. 

1 Smlouvy) 

180.000,- 37.800,- 217.800,- 

Záloha a obnova systému (KS4 dle 

čl. 1.2.1.4 přílohy č. 1 Smlouvy) 
1.520.000,- 319.200,- 1.839.200,- 

Archivní provoz systému (KS5 dle 

čl. 1.2.1.5 přílohy č. 1 Smlouvy) 
6.000.000,- 1.260.000,- 7.260.000,- 

 

1. CENA ZA ROZVOJ 

Cena za Rozvoj 

Rozvoj dle odst. 3.1.2 Smlouvy 
Jednotková cena v Kč bez 

DPH*  

Jednotková cena v Kč 

včetně DPH* 

Vedení projektu 19.500,- 23.595,- 

Vedoucí analytik / Vedoucí programátor 18.000,- 21.780,- 

Analytik / Programátor 12.000,- 14.520,- 

Specialista pro testování / Specialista 

pro dokumentaci 
8.500,- 10.285,- 

Lektor 8.500,- 10.285,- 



Smlouva o zajištění služeb podpory provozu a rozvoje OKaplikací pro MPSV - Příloha č. 6 

IT specialista (infrastruktura, 

telekomunikace, instalace SW) 
12.000,- 14.520,- 

1 den školení 1 účastníka 3.800,- 4.598,- 

1 den školení ve velkém konferenčním 

sále Poskytovatele 
165.000,- Kč bez DPH 199.650,- 

 
* (za 1 ČD, resp. 1 ŠD, resp. 1 den školení ve velkém konferenčním sále Poskytovatele) 
 

2. CENA ZA SLUŽBY EXITU 

Cena za Služby exitu 

Služby exitu dle odst. 3.1.3 Smlouvy 
Jednotková cena za 1 

člověkoden v Kč bez DPH 

Jednotková cena za 1 

člověkoden v Kč včetně 

DPH 

Vedení projektu 19.500,- 23.595,- 

Vedoucí analytik / Vedoucí programátor 18.000,- 21.780,- 

Analytik / Programátor 12.000,- 14.520,- 

Specialista pro testování / Specialista 

pro dokumentaci 
8.500,- 10.285,- 

Lektor 8.500,- 10.285,- 

IT specialista (infrastruktura, 

telekomunikace, instalace SW) 
12.000,- 14.520,- 

 


		2017-01-05T13:20:43+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




